
ZARZĄDZENIE NR 1408/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zmianami ) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1294/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 14 marca 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy w § 4 wyrazy „z 
wyjątkiem § 1 pkt 1 lit.a, który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r.” zastępuje się wyrazami „z wyjątkiem 
§ 1 pkt 1 lit.a, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


